

Flintholm Global Telemarketing A/S

Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 28285639

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2018

Dirigent

Navn: Keld Nomanni

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flintholm Global Telemarketing A/S
Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28285639

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Keld Nomanni
Michael Flintholm
Susanne Flintholm

Direktion

Michael Flintholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive telemarketingvirksomhed samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.103 t.kr. før skat og et resultat efter skat på 871 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2018 1.371 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.334.214	4.842.530
Personaleomkostninger	1	(3.248.061)	(3.303.033)
Af- og nedskrivninger	2	<u>50.353</u>	<u>(85.120)</u>
Driftsresultat		1.136.506	1.454.377
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(33.916)</u>	<u>(3.780)</u>
Resultat før skat		1.102.590	1.450.597
Skat af årets resultat	3	<u>(231.841)</u>	<u>(340.735)</u>
Årets resultat		870.749	1.109.862
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>870.749</u>	<u>1.109.862</u>
		870.749	1.109.862

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.866	0
Indretning af lejede lokaler	0	5.133
Materielle anlægsaktiver	463.866	5.133
Andre tilgodehavender	51.618	51.618
Finansielle anlægsaktiver	51.618	51.618
Anlægsaktiver	515.484	56.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.065.985	1.546.925
Udskudt skat	0	19.200
Andre tilgodehavender	444.221	0
Periodeafgrænsningsposter	0	59.452
Tilgodehavender	1.510.206	1.625.577
Likvide beholdninger	1.452.684	2.034.102
Omsætningsaktiver	2.962.890	3.659.679
Aktiver	3.478.374	3.716.430

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		870.749	1.109.862
Egenkapital		<u>1.370.749</u>	<u>1.609.862</u>
Udskudt skat		9.600	0
Hensatte forpligtelser		<u>9.600</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		203.041	333.335
Langfristede gældsforpligtelser		<u>203.041</u>	<u>333.335</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	220.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	89.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.096.245	633.476
Skyldig selskabsskat		333.335	373.246
Anden gæld		465.404	456.481
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.894.984</u>	<u>1.773.233</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.098.025</u>	<u>2.106.568</u>
Passiver		<u>3.478.374</u>	<u>3.716.430</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.109.862	1.609.862
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.109.862)	(1.109.862)
Årets resultat	0	870.749	870.749
Egenkapital ultimo	500.000	870.749	1.370.749

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.952.858	3.007.242
Pensioner	262.771	261.592
Andre omkostninger til social sikring	32.432	34.199
	3.248.061	3.303.033

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
---	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.647	85.120
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(100.000)	0
	(50.353)	85.120

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	203.041	333.335
Ændring af udskudt skat	28.800	7.400
	231.841	340.735

4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
